
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

(Х сесія VІІ скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

  ┌Про внесення змін до рішення район-┐ 

ної  в  місті ради  від  23.12.2016 № 86  

«Про затвердження Програми   реа- 

лізації заходів щодо благоустрою та 

забезпечення оформлення технічної 

документації   на нерухоме    майно, 

визнане    відумерлою     спадщиною, 

на 2017 – 2019 роки» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 91 Бюджетного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада  вирішила: 
  

 1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 23.12.2016 № 86  

«Про затвердження Програми реалізації заходів щодо благоустрою та 

забезпечення оформлення технічної документації на нерухоме майно, визнане 

відумерлою спадщиною, на 2017 – 2019 роки», а саме: 
 

– пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: 
 

 «1. Затвердити Програму реалізації заходів щодо благоустрою та 

забезпечення оформлення технічної документації на нерухоме майно, визнане 

відумерлою спадщиною, на 2017 – 2019 роки у сумі 3 254 528 грн. (додаток)»; 

 – додаток до рішення викласти у новій редакції (додаток). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань забудови, земельних відносин, комунального 

господарства, транспорту та зв’язку (Шурупова Л.І.), координацію – на 

заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу –                       

Суворова О.О. та на відділ житлово-комунального господарства. 

  


